§;
ao
3_s
:E^<oYÉÍ=
(,.rã
c§-B
õàJ()g
93oe
EEÊ

(J

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMCiSEGOV/03 4 /2022.

Congonhas, 07 de março dc 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de CongonhasiMG

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 013/2022lSecretaria, datado de 2210212022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento 44/2022, de autoria do nobre

vereador Eduardo Ladislau Marques, uma vsz que a secretaria responsável necessita de um

prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudaçôes.

Atenciosamente,

Simônia JESIIS Magalhães

Seoetária Municipal de Governo

MSIt